平成30年５月14日

各 位

三井製糖株式会社

(証券コード 2109)

 (TEL.03-3663-3111)

執行役員人事及び組織改正に関するお知らせ

表題の件、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（委嘱変更）

平成30年６月15日付

氏名 新職名 現職名

多 胡 祐 太 郎 専務執行役員

事業創造本部担当 兼 砂糖営業

本部長 兼 フードサイエンス本

部長

専務執行役員

砂糖営業本部、事業創造本部担当

兼 フードサイエンス本部長

金 子 勇 人 常務執行役員 常務執行役員

生和糖業㈱代表取締役社長

田 中 睦 生 上席執行役員

生和糖業㈱代表取締役社長

上席執行役員

砂糖営業本部長 兼 東部営業部長

※田中睦生は、平成 30 年６月 15 日に生和糖業株式会社で開催される臨時株主総会および

取締役会にて、代表取締役社長に就任予定。

平成 30 年７月１日付

氏名 新職名 現職名

多 胡 祐 太 郎 専務執行役員

砂糖事業本部 兼 事業創造本部担

当

専務執行役員

事業創造本部担当 兼 砂糖営業本

部長 兼 フードサイエンス本部長

津 田  琢 哉 上席執行役員

砂糖事業本部長

上席執行役員

事業創造本部長 兼 事業開発部長

大 塚 正 教 執行役員

砂糖事業本部副本部長 兼 関西営業

部長

執行役員

砂糖営業本部副本部長 兼 関西営業

部長

馬 鳥 秀 彰 執行役員

事業創造本部長 兼 アセットマネ

ジメント室長

執行役員

経営企画部長

２．組織改正

平成 30 年７月１日付

（１）砂糖営業本部を砂糖事業本部に改称し、同本部に事業創造本部砂糖事業統括部を移

設する。

（２）砂糖営業本部ロジスティクス統括部を同砂糖事業統括部に統合する。

（３）フードサイエンス本部を事業創造本部に統合し、フードサイエンス営業部、長田工

場を事業創造本部に移設する。

（４）事業創造本部に海外事業部、アセットマネジメント室を新設する。

以 上